
Kulesze Kościelne, dn. 13.09.2021r. 

Gmina Kulesze Kościelne 

Ul. Główna 6 

18-208 Kulesze Kościelne 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Ogłoszenie o konkursie ofert na wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy 
Kulesze Kościelne. 

Po wyliczeniu IRR wyniki kształtują się zgodnie z poniższą tabelą: 

OFERENCI IRR Prowizja + KDPW 

Koszty odsetek 

 (marża) 

Suma kosztów 
(marża 

+prowizja) 

Suma kosztów 
(marża 

+prowizja) z 
WIBOR 

Dom Maklerski BPS S.A. 

ul. Grzybowska 81 

00-844 Warszawa 0,670%             28 600,00 zł    68 625,95 zł   97 225,95 zł  

                              
                              

  133 725,13 zł  

Bank Gospodarstwa  

Al. Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 0,718%             28 120,00 zł   76 009,64 zł  
                               

     104 129,64 zł  

                              
                              

  140 628,82 zł  

Bank PKO BP S.A. 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 0,846%             28 915,00 zł    93 706,41 zł   122 621,41 zł  

                              
                              

  159 120,59 zł  

NWAI Dom Maklerski S.A. 

ul. Nowy Świat 64 

00-357 Warszawa 1,175%             49 710,00 zł  119 717,30 zł   169 427,30 zł  

                              
                              

  205 926,48 zł  

Pekao S.A. 

ul. Żwirki i Wigury 31  

02-091 Warszawa 1,591%             47 940,00 zł  181 288,99 zł    229 228,99 zł  

                              
                              

  265 728,16 zł  

           

           

PIERWSZE MIEJSCE IRR         

BPS 0,670%      
 

Z powyższej tabeli odczytujemy, że ofertę o najkorzystniejszej stopie IRR, jak i najniższej sumie kosztów złożył Dom Maklerski 
Banku BPS. Zgodnie z powyższym wskazujemy Dom Maklerski BPS jako zwycięzcę konkursu na wybór Podmiotu uprawnionego 
do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Kulesze Kościelne. 
 

Z poważaniem 

Stefan Grodzki 

Wójt Gminy Kulesze Kościelne 

/ podpisano elektronicznie / 


		2021-09-13T14:23:09+0000




